
Direction Hôtel de Ville - Havre d'Olonne - L'Île d'Olonne
Horaires valables du 05/07/2025 au 30/08/2025 inclus.

Horaires :

Du lundi au vendredi - pages 2 et 3

Samedi et jours fériés - pages 4 et 5

Dimanche - pages 6 et 7

Laissez-vous guider :

Renseignez vos adresses de départ et d'arrivée

sur l'appli Oléane Mobilités

ou sur oleane-mobilites.fr
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Direction Hôtel de Ville
Du lundi au vendredi

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

! Arrêt L'Île d'Olonne - Mairie non desservi dans les deux directions lors d'animations.

L'Île d'Olonne - Mairie 06:59 07:59 08:29 08:49 10:29 11:52

L'Île d'Olonne - Vertonne 07:00 08:00 08:30 08:50 10:30 11:53

L'Île d'Olonne - Paradis 07:01 08:01 08:31 08:51 10:31 11:54

Gare d'Olonne 07:03 08:03 08:33 08:53 10:33 11:56

Havre d'Olonne 07:05 08:05 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:10 11:30 11:58 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20

8 Mai 1945 07:06 08:06 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:12 11:32 12:00 12:22 12:41 13:01 13:21 13:41 14:02 14:22

Cordeliers 07:07 08:07 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:14 11:34 12:02 12:24 12:42 13:02 13:22 13:42 14:04 14:24

Belle Noue 07:08 08:08 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:15 11:35 12:03 12:25 12:43 13:03 13:23 13:43 14:05 14:25

Églie d'Olonne 07:09 08:09 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:16 11:36 12:04 12:26 12:44 13:04 13:24 13:44 14:06 14:26

Parc de la Jarrie 07:12 08:12 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:19 11:39 12:07 12:29 12:47 13:07 13:27 13:47 14:09 14:29

Rouliers 07:13 08:13 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:20 11:40 12:08 12:30 12:48 13:08 13:28 13:48 14:10 14:30

Avenue Mitterrand 07:14 08:14 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:21 11:41 12:09 12:31 12:49 13:09 13:29 13:49 14:11 14:31

Moinardes 07:15 08:15 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:22 11:42 12:10 12:32 12:50 13:10 13:30 13:50 14:12 14:32

Ylium 07:17 08:17 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:25 11:45 12:13 12:35 12:52 13:12 13:32 13:52 14:15 14:35

Chirons 07:19 08:19 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:28 11:48 12:16 12:38 12:54 13:14 13:34 13:54 14:18 14:38

Savary de Mauléon 07:21 08:21 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:30 11:50 12:18 12:40 12:56 13:16 13:36 13:56 14:20 14:40

Saint-Michel 07:22 08:22 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:20 12:42 12:57 13:17 13:37 13:57 14:22 14:42

Gare SNCF 07:24 08:24 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:22 12:44 12:59 13:19 13:39 13:59 14:24 14:44

Hôtel de Ville 07:27 08:27 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:25 12:47 13:02 13:22 13:42 14:02 14:27 14:47

L'Île d'Olonne - Mairie 14:34 15:54 17:34 18:22 19:32

L'Île d'Olonne - Vertonne 14:35 15:55 17:35 18:23 19:33

L'Île d'Olonne - Paradis 14:36 15:56 17:36 18:24 19:34

Gare d'Olonne 14:38 15:58 17:38 18:26 19:36

Havre d'Olonne 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:28 18:50 19:10 19:38

8 Mai 1945 14:42 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:02 17:22 17:42 18:02 18:30 18:52 19:12 19:40

Cordeliers 14:44 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:04 17:24 17:44 18:04 18:32 18:54 19:14 19:42

Belle Noue 14:45 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:05 17:25 17:45 18:05 18:33 18:55 19:15 19:43

Églie d'Olonne 14:46 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:06 17:26 17:46 18:06 18:34 18:56 19:16 19:44

Parc de la Jarrie 14:49 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:09 17:29 17:49 18:09 18:37 18:59 19:19 19:47

Rouliers 14:50 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:10 17:30 17:50 18:10 18:38 19:00 19:20 19:48

Avenue Mitterrand 14:51 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:11 17:31 17:51 18:11 18:39 19:01 19:21 19:49

Moinardes 14:52 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:12 17:32 17:52 18:12 18:40 19:02 19:22 19:50

Ylium 14:55 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:15 17:35 17:55 18:15 18:43 19:05 19:25 19:53

Chirons 14:58 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:18 17:38 17:58 18:18 18:46 19:08 19:28 19:56

Savary de Mauléon 15:00 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:20 17:40 18:00 18:20 18:48 19:10 19:30 19:58

Saint-Michel 15:02 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:22 17:42 18:02 18:22 18:50 19:12 19:32 20:00

Gare SNCF 15:04 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:24 17:44 18:04 18:24 18:52 19:14 19:34 20:02

Hôtel de Ville 15:07 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:27 17:47 18:07 18:27 18:55 19:17 19:37 20:05
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Direction Havre d'Olonne - L'Île d'Olonne
Du lundi au vendredi

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

! Arrêt L'Île d'Olonne - Mairie non desservi dans les deux directions lors d'animations.

Hôtel de Ville 07:30 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:30 12:50 13:05 13:25 13:45 14:05

Gare SNCF 07:32 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:32 12:52 13:07 13:27 13:47 14:07

Saint-Michel 07:33 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:33 12:53 13:08 13:28 13:48 14:08

Savary de Mauléon 07:35 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:35 12:55 13:10 13:30 13:50 14:10

Chirons 07:36 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:36 12:56 13:11 13:31 13:51 14:11

Ylium 07:38 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:38 12:58 13:13 13:33 13:53 14:13

Moinardes 07:39 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:39 12:59 13:14 13:34 13:54 14:14

Avenue Mitterrand 07:39 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:40 12:59 13:14 13:34 13:54 14:14

Rouliers 07:40 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:42 13:00 13:15 13:35 13:55 14:15

Parc de la Jarrie 07:41 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:43 13:01 13:16 13:36 13:56 14:16

Coeur d'Olonne 07:42 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:45 13:02 13:17 13:37 13:57 14:17

Églie d'Olonne 07:44 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:47 13:04 13:19 13:39 13:59 14:19

Belle Noue 07:45 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:48 13:05 13:20 13:40 14:00 14:20

Cordeliers 07:47 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:50 13:07 13:22 13:42 14:02 14:22

8 Mai 1945 07:49 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:52 13:09 13:24 13:44 14:04 14:24

Havre d'Olonne 07:52 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:55 13:12 13:27 13:47 14:07 14:27

Gare d'Olonne 07:53 08:23 08:43 10:23 11:46 14:28

L'Île d'Olonne - Paradis 07:55 08:25 08:45 10:25 11:48 14:30

L'Île d'Olonne - Vertonne 07:56 08:26 08:46 10:26 11:49 14:31

L'Île d'Olonne - Mairie 07:58 08:28 08:48 10:28 11:51 14:33

Hôtel de Ville 14:30 14:50 15:10 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:30 17:50 18:10 18:30 19:00 19:20 19:40

Gare SNCF 14:32 14:52 15:12 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:32 17:52 18:12 18:32 19:02 19:22 19:42

Saint-Michel 14:33 14:53 15:13 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:33 17:53 18:13 18:33 19:03 19:23 19:43

Savary de Mauléon 14:35 14:55 15:15 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:25 19:45

Chirons 14:36 14:56 15:16 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:36 17:56 18:16 18:36 19:06 19:26 19:46

Ylium 14:38 14:58 15:18 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:38 17:58 18:18 18:38 19:08 19:28 19:48

Moinardes 14:39 14:59 15:19 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:39 17:59 18:19 18:39 19:09 19:29 19:49

Avenue Mitterrand 14:40 15:00 15:19 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:39 18:00 18:20 18:40 19:10 19:30 19:49

Rouliers 14:42 15:02 15:20 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:40 18:02 18:22 18:42 19:12 19:32 19:50

Parc de la Jarrie 14:43 15:03 15:21 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:41 18:03 18:23 18:43 19:13 19:33 19:51

Coeur d'Olonne 14:45 15:05 15:22 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:42 18:05 18:25 18:45 19:15 19:35 19:52

Églie d'Olonne 14:47 15:07 15:24 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:44 18:07 18:27 18:47 19:17 19:37 19:54

Belle Noue 14:48 15:08 15:25 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:45 18:08 18:28 18:48 19:18 19:38 19:55

Cordeliers 14:50 15:10 15:27 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:47 18:10 18:30 18:50 19:20 19:40 19:57

8 Mai 1945 14:52 15:12 15:29 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:49 18:12 18:32 18:52 19:22 19:42 19:59

Havre d'Olonne 14:55 15:15 15:32 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:52 18:15 18:35 18:55 19:25 19:45 20:02

Gare d'Olonne 15:48 17:28 18:16 19:26 20:03

L'Île d'Olonne - Paradis 15:50 17:30 18:18 19:28 20:05

L'Île d'Olonne - Vertonne 15:51 17:31 18:19 19:29 20:06

L'Île d'Olonne - Mairie 15:53 17:33 18:21 19:31 20:08
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Direction Hôtel de Ville
Samedi et jours fériés

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

! Arrêt L'Île d'Olonne - Mairie non desservi dans les deux directions lors d'animations.

L'Île d'Olonne - Mairie 07:59 08:29 08:49 10:29 11:52 14:34

L'Île d'Olonne - Vertonne 08:00 08:30 08:50 10:30 11:53 14:35

L'Île d'Olonne - Paradis 08:01 08:31 08:51 10:31 11:54 14:36

Gare d'Olonne 08:03 08:33 08:53 10:33 11:56 14:38

Havre d'Olonne 08:05 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:10 11:30 11:58 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40

8 Mai 1945 08:06 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:12 11:32 12:00 12:22 12:41 13:01 13:21 13:41 14:02 14:22 14:42

Cordeliers 08:07 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:14 11:34 12:02 12:24 12:42 13:02 13:22 13:42 14:04 14:24 14:44

Belle Noue 08:08 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:15 11:35 12:03 12:25 12:43 13:03 13:23 13:43 14:05 14:25 14:45

Églie d'Olonne 08:09 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:16 11:36 12:04 12:26 12:44 13:04 13:24 13:44 14:06 14:26 14:46

Parc de la Jarrie 08:12 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:19 11:39 12:07 12:29 12:47 13:07 13:27 13:47 14:09 14:29 14:49

Rouliers 08:13 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:20 11:40 12:08 12:30 12:48 13:08 13:28 13:48 14:10 14:30 14:50

Avenue Mitterrand 08:14 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:21 11:41 12:09 12:31 12:49 13:09 13:29 13:49 14:11 14:31 14:51

Moinardes 08:15 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:22 11:42 12:10 12:32 12:50 13:10 13:30 13:50 14:12 14:32 14:52

Ylium 08:17 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:25 11:45 12:13 12:35 12:52 13:12 13:32 13:52 14:15 14:35 14:55

Chirons 08:19 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:28 11:48 12:16 12:38 12:54 13:14 13:34 13:54 14:18 14:38 14:58

Savary de Mauléon 08:21 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:30 11:50 12:18 12:40 12:56 13:16 13:36 13:56 14:20 14:40 15:00

Saint-Michel 08:22 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:20 12:42 12:57 13:17 13:37 13:57 14:22 14:42 15:02

Gare SNCF 08:24 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:22 12:44 12:59 13:19 13:39 13:59 14:24 14:44 15:04

Hôtel de Ville 08:27 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:25 12:47 13:02 13:22 13:42 14:02 14:27 14:47 15:07

L'Île d'Olonne - Mairie 15:54 17:34 18:22 19:32

L'Île d'Olonne - Vertonne 15:55 17:35 18:23 19:33

L'Île d'Olonne - Paradis 15:56 17:36 18:24 19:34

Gare d'Olonne 15:58 17:38 18:26 19:36

Havre d'Olonne 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:28 18:50 19:10 19:38

8 Mai 1945 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:02 17:22 17:42 18:02 18:30 18:52 19:12 19:40

Cordeliers 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:04 17:24 17:44 18:04 18:32 18:54 19:14 19:42

Belle Noue 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:05 17:25 17:45 18:05 18:33 18:55 19:15 19:43

Églie d'Olonne 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:06 17:26 17:46 18:06 18:34 18:56 19:16 19:44

Parc de la Jarrie 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:09 17:29 17:49 18:09 18:37 18:59 19:19 19:47

Rouliers 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:10 17:30 17:50 18:10 18:38 19:00 19:20 19:48

Avenue Mitterrand 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:11 17:31 17:51 18:11 18:39 19:01 19:21 19:49

Moinardes 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:12 17:32 17:52 18:12 18:40 19:02 19:22 19:50

Ylium 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:15 17:35 17:55 18:15 18:43 19:05 19:25 19:53

Chirons 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:18 17:38 17:58 18:18 18:46 19:08 19:28 19:56

Savary de Mauléon 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:20 17:40 18:00 18:20 18:48 19:10 19:30 19:58

Saint-Michel 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:22 17:42 18:02 18:22 18:50 19:12 19:32 20:00

Gare SNCF 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:24 17:44 18:04 18:24 18:52 19:14 19:34 20:02

Hôtel de Ville 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:27 17:47 18:07 18:27 18:55 19:17 19:37 20:05
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Direction Havre d'Olonne - L'Île d'Olonne
Samedi et jours fériés

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

! Arrêt L'Île d'Olonne - Mairie non desservi dans les deux directions lors d'animations.

Hôtel de Ville 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:30 12:50 13:05 13:25 13:45 14:05 14:30 14:50

Gare SNCF 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:32 12:52 13:07 13:27 13:47 14:07 14:32 14:52

Saint-Michel 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:33 12:53 13:08 13:28 13:48 14:08 14:33 14:53

Savary de Mauléon 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:35 12:55 13:10 13:30 13:50 14:10 14:35 14:55

Chirons 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:36 12:56 13:11 13:31 13:51 14:11 14:36 14:56

Ylium 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:38 12:58 13:13 13:33 13:53 14:13 14:38 14:58

Moinardes 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:39 12:59 13:14 13:34 13:54 14:14 14:39 14:59

Avenue Mitterrand 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:40 12:59 13:14 13:34 13:54 14:14 14:40 15:00

Rouliers 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:42 13:00 13:15 13:35 13:55 14:15 14:42 15:02

Parc de la Jarrie 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:43 13:01 13:16 13:36 13:56 14:16 14:43 15:03

Coeur d'Olonne 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:45 13:02 13:17 13:37 13:57 14:17 14:45 15:05

Églie d'Olonne 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:47 13:04 13:19 13:39 13:59 14:19 14:47 15:07

Belle Noue 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:48 13:05 13:20 13:40 14:00 14:20 14:48 15:08

Cordeliers 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:50 13:07 13:22 13:42 14:02 14:22 14:50 15:10

8 Mai 1945 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:52 13:09 13:24 13:44 14:04 14:24 14:52 15:12

Havre d'Olonne 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:55 13:12 13:27 13:47 14:07 14:27 14:55 15:15

Gare d'Olonne 08:43 10:23 11:46 14:28

L'Île d'Olonne - Paradis 08:45 10:25 11:48 14:30

L'Île d'Olonne - Vertonne 08:46 10:26 11:49 14:31

L'Île d'Olonne - Mairie 08:48 10:28 11:51 14:33

Hôtel de Ville 15:10 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:30 17:50 18:10 18:30 19:00 19:20 19:40

Gare SNCF 15:12 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:32 17:52 18:12 18:32 19:02 19:22 19:42

Saint-Michel 15:13 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:33 17:53 18:13 18:33 19:03 19:23 19:43

Savary de Mauléon 15:15 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:25 19:45

Chirons 15:16 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:36 17:56 18:16 18:36 19:06 19:26 19:46

Ylium 15:18 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:38 17:58 18:18 18:38 19:08 19:28 19:48

Moinardes 15:19 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:39 17:59 18:19 18:39 19:09 19:29 19:49

Avenue Mitterrand 15:19 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:39 18:00 18:20 18:40 19:10 19:30 19:49

Rouliers 15:20 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:40 18:02 18:22 18:42 19:12 19:32 19:50

Parc de la Jarrie 15:21 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:41 18:03 18:23 18:43 19:13 19:33 19:51

Coeur d'Olonne 15:22 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:42 18:05 18:25 18:45 19:15 19:35 19:52

Églie d'Olonne 15:24 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:44 18:07 18:27 18:47 19:17 19:37 19:54

Belle Noue 15:25 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:45 18:08 18:28 18:48 19:18 19:38 19:55

Cordeliers 15:27 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:47 18:10 18:30 18:50 19:20 19:40 19:57

8 Mai 1945 15:29 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:49 18:12 18:32 18:52 19:22 19:42 19:59

Havre d'Olonne 15:32 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:52 18:15 18:35 18:55 19:25 19:45 20:02

Gare d'Olonne 15:48 17:28 18:16 19:26 20:03

L'Île d'Olonne - Paradis 15:50 17:30 18:18 19:28 20:05

L'Île d'Olonne - Vertonne 15:51 17:31 18:19 19:29 20:06

L'Île d'Olonne - Mairie 15:53 17:33 18:21 19:31 20:08
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Direction Hôtel de Ville
Dimanche

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

! Arrêt L'Île d'Olonne - Mairie non desservi dans les deux directions lors d'animations.

L'Île d'Olonne - Mairie 07:59 08:59 12:02 14:09 15:54 17:59

L'Île d'Olonne - Vertonne 08:00 09:00 12:03 14:10 15:55 18:00

L'Île d'Olonne - Paradis 08:01 09:01 12:04 14:11 15:56 18:01

Gare d'Olonne 08:03 09:03 12:06 14:13 15:58 18:03

Havre d'Olonne 08:05 09:05 10:05 11:05 12:08 13:15 14:15 15:00 16:00 17:00 18:05 19:10

8 Mai 1945 08:06 09:06 10:06 11:06 12:10 13:16 14:17 15:01 16:01 17:02 18:07 19:12

Cordeliers 08:07 09:07 10:07 11:07 12:12 13:17 14:19 15:02 16:02 17:04 18:09 19:14

Belle Noue 08:08 09:08 10:08 11:08 12:13 13:18 14:20 15:03 16:03 17:05 18:10 19:15

Églie d'Olonne 08:09 09:09 10:09 11:09 12:14 13:19 14:21 15:04 16:04 17:06 18:11 19:16

Parc de la Jarrie 08:12 09:12 10:12 11:12 12:17 13:22 14:24 15:07 16:07 17:09 18:14 19:19

Rouliers 08:13 09:13 10:13 11:13 12:18 13:23 14:25 15:08 16:08 17:10 18:15 19:20

Avenue Mitterrand 08:14 09:14 10:14 11:14 12:19 13:24 14:26 15:09 16:09 17:11 18:16 19:21

Moinardes 08:15 09:15 10:15 11:15 12:20 13:25 14:27 15:10 16:10 17:12 18:17 19:22

Ylium 08:17 09:17 10:17 11:17 12:23 13:27 14:30 15:12 16:12 17:15 18:20 19:25

Chirons 08:19 09:19 10:19 11:19 12:26 13:29 14:33 15:14 16:14 17:18 18:23 19:28

Savary de Mauléon 08:21 09:21 10:21 11:21 12:28 13:31 14:35 15:16 16:16 17:20 18:25 19:30

Saint-Michel 08:22 09:22 10:22 11:22 12:30 13:32 14:37 15:17 16:17 17:22 18:27 19:32

Gare SNCF 08:24 09:24 10:24 11:24 12:32 13:34 14:39 15:19 16:19 17:24 18:29 19:34

Hôtel de Ville 08:27 09:27 10:27 11:27 12:35 13:37 14:42 15:22 16:22 17:27 18:32 19:37
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Direction Havre d'Olonne - L'Île d'Olonne
Dimanche

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

! Arrêt L'Île d'Olonne - Mairie non desservi dans les deux directions lors d'animations.

Hôtel de Ville 08:30 09:30 10:30 11:30 12:40 13:40 14:30 15:25 16:25 17:30 18:35 19:40

Gare SNCF 08:32 09:32 10:32 11:32 12:42 13:42 14:32 15:27 16:27 17:32 18:37 19:42

Saint-Michel 08:33 09:33 10:33 11:33 12:43 13:43 14:33 15:28 16:28 17:33 18:38 19:43

Savary de Mauléon 08:35 09:35 10:35 11:35 12:45 13:45 14:35 15:30 16:30 17:35 18:40 19:45

Chirons 08:36 09:36 10:36 11:36 12:46 13:46 14:36 15:31 16:31 17:36 18:41 19:46

Ylium 08:38 09:38 10:38 11:38 12:48 13:48 14:38 15:33 16:33 17:38 18:43 19:48

Moinardes 08:39 09:39 10:39 11:39 12:49 13:49 14:39 15:34 16:34 17:39 18:44 19:49

Avenue Mitterrand 08:39 09:39 10:39 11:40 12:50 13:49 14:40 15:34 16:34 17:39 18:45 19:49

Rouliers 08:40 09:40 10:40 11:42 12:52 13:50 14:42 15:35 16:35 17:40 18:47 19:50

Parc de la Jarrie 08:41 09:41 10:41 11:43 12:53 13:51 14:43 15:36 16:36 17:41 18:48 19:51

Coeur d'Olonne 08:42 09:42 10:42 11:45 12:55 13:52 14:45 15:37 16:37 17:42 18:50 19:52

Églie d'Olonne 08:44 09:44 10:44 11:47 12:57 13:54 14:47 15:39 16:39 17:44 18:52 19:54

Belle Noue 08:45 09:45 10:45 11:48 12:58 13:55 14:48 15:40 16:40 17:45 18:53 19:55

Cordeliers 08:47 09:47 10:47 11:50 13:00 13:57 14:50 15:42 16:42 17:47 18:55 19:57

8 Mai 1945 08:49 09:49 10:49 11:52 13:02 13:59 14:52 15:44 16:44 17:49 18:57 19:59

Havre d'Olonne 08:52 09:52 10:52 11:55 13:05 14:02 14:55 15:47 16:47 17:52 19:00 20:02

Gare d'Olonne 08:53 11:56 14:03 15:48 17:53 20:03

L'Île d'Olonne - Paradis 08:55 11:58 14:05 15:50 17:55 20:05

L'Île d'Olonne - Vertonne 08:56 11:59 14:06 15:51 17:56 20:06

L'Île d'Olonne - Mairie 08:58 12:01 14:08 15:53 17:58 20:08
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